
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 94. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 08.03.2021

3532/94/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 94. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení dodatku č. 13 ke Smlouvě o výpůjčce s ÚZSVM a dodatku č. 2 ke smlouvě o
nájmu s ÚZSVM

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kolína - NIPI
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Mgr. Petr Mach

5.

Návrh na schválení zřizovací listiny Městské knihovny Kolín, Husova 69, Kolín I, příspěvkové
organizace, zřizované městem Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

6.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na "svatbě" v Hotelu Villa Romantica v
Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin v Kolíně v rámci
provozu "letního kina" v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner



8.

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2021 na Obnovu vstupu
Brandlova 25, Kolín

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Milana Podnecká
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 946/2019 na akci "Zpracování projektové
dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2 ZŠ
Kolín II"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Magistrále Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 656/2020 na akci "Kanalizace Kolín -
Zibohlavy"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce "Rekonstrukce
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ul. Rybářská, Kolín II"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice, III. výzva"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Kolín, Čechovy sady - parkoviště 2. etapa"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce ul.
Zborovská - kanalizace, komunikace, VO - zpracování projektové dokumentace"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

16. Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 883/13 z důvodu
zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 640, ul. U Přístavu, Kolín V

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 2829 z důvodu
zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 281, ul. Brankovická, Kolín V

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2457/10 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení bezbariérového vstupu k bytovému domu v ulici
Kremličkova 938

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2910/1 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 205/3 v kat. území Sendražice u Kolína
v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 205/3 v kat. území Sendražice u Kolína
v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na zrušení usnesení Rady města č. 3479/92/RM/2021 ze dne 22.02.2021 na skončení
účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k podnikání ul. Kouřimská 9/B, Kolín I

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k podnikání
Smetanova 764, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření místostarosty města k
jejímu podpisu

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Eva Jiroutová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Žádost o finanční příspěvek nájemci ArenA Kolín, z.s., IČ 04545052, Rimavské Soboty 923, Kolín
II ve výši 20.000 Kč

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 112, ul.
Husova, Kolín I, o výměře 148 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3533/94/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 13 ke Smlouvě o výpůjčce s ÚZSVM a dodatku č. 2
ke smlouvě o nájmu s ÚZSVM

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 13 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor ze dne 20. 12. 2002 ve znění dodatků
č.1 - č.12 mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových jako půjčitelem a městem
Kolín jako vypůjčitelem, kterým se upravuje předmět výpůjčky - prostory využívané MěÚ Kolín a který je
nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3534/94/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 13 ke Smlouvě o výpůjčce s ÚZSVM a dodatku č. 2
ke smlouvě o nájmu s ÚZSVM

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu
ve věcech majetkových jako pronajímatelem a městem Kolín jako nájemcem o pronájmu kanceláře č.
406 v 5.NP budovy Karlovo náměstí 45, kterým se snižuje výměra pro výpočet nájemného a který je
nedílnou součástí tohoto návrhu.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření dodatků

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3535/94/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kolína - NIPI

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro organizaci NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IČ 27163059, se sídlem:
Havlíčkova 4481/44, Jihlava, na dofinancování činnosti konzultanta v oblasti bezbariérového užívání
staveb ve výši 20.000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3536/94/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kolína - NIPI

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto usnesení a dle vzoru
uvedeného v příloze tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3537/94/RM/2021 Návrh na schválení zřizovací listiny Městské knihovny Kolín, Husova 69, Kolín I,
příspěvkové organizace, zřizované městem Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit zřizovací listinu příspěvkové organizace Městské knihovny Kolín, Husova 69, Kolín I, IČO
61883425, s účinností od 01.04.2021
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. Odboru školství, kultury a sportu zajistit vypracování návrhu výše uvedené ZL ke schválení
Zastupitelstvu města Kolína dne 15.03.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 09.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3538/94/RM/2021 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na "svatbě" v Hotelu
Villa Romantica v Kolíně

I. Rada města schvaluje
vznesen protinávrh na prodloužení doby hudební produkce pro Ondřeje Pšenského, narozeného
░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░ , 280 02 Kolín II, na "svatbě" v Hotelu Villa Romantica v Kolíně od 22:00
dne 17.07.2021 do 2:00 hod. dne 18.07.2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3539/94/RM/2021 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin
v Kolíně v rámci provozu "letního kina" v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin v Kolíně, IČO 00353566, sídlem
Smetanova 764, 280 02 Kolín, v rámci provozu "letního kina" na pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín (park
u Ztracené uličky), pořádaného od 15.05.2021 do 15.09.2021 od 22:00 do 01:00 hod. denně v závislosti
na epidemiologické situaci, klimatických podmínkách a zájmu veřejnosti.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3540/94/RM/2021 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2021 na
Obnovu vstupu Brandlova 25, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města Kolína na obnovu vstupu ostění a dveří včetně kování domu v ul.
Brandlova č. p. 25, Kolín rej. č. památky 17688/2-741 ve výši 19 500,- Kč poskytnutého v rámci
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2021.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu I. tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Termín: 10.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3541/94/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 946/2019 na akci
"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně,
jídelny a družiny při 2 ZŠ Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 946/2019 na akci "Zpracování projektové dokumentace na
stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2 ZŠ Kolín II" mezi městem
Kolín a MEPRO s.r.o., Praha 6, nám. Před bateriemi 912/6, PSČ 16200, IČO: 48025721, který je nedílnou
součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín uzavření
předmětného dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 23.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3542/94/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Magistrále Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Magistrále Kolín".    
      
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3543/94/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Na Magistrále Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
člen komise:                                                                      

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Václav Horák, referent OIÚP
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Ing. Iveta Luťhová, referentka OIÚP
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení OIÚP

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora o
schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 30.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3544/94/RM/2021 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 656/2020 na akci
"Kanalizace Kolín - Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 656/2020  ze dne  23. 9. 2020 mezi městem Kolín
a zhotovitelem MBM TRADE CZ, s.r.o., IČO: 25507222, Starokolínská 308, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha
9 na akci: "Kanalizace Kolín - Zibohlavy", který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu
I. tohoto usnesení.

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3545/94/RM/2021 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce
"Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ul. Rybářská, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 139/2021 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín
(oprávněný) a Povodí Labe, státní podnik, (budoucí povinný), Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Králové, IČ 70890005, na zřízení služebnosti v rámci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce havarijního
stavu odlehčovací kanalizační stoky v ul. Rybářská, Kolín II", která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3546/94/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice,
III. výzva"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice, III. výzva" v souladu s ustanovením §
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a
směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 

1. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840
2. DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, 533 51 Pardubice-Rosice, IČ 01873687
3. Timao s.r.o., Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ 05089425
4. BAU-projekt spol. s r.o., Hojanovice 47, 396 01 Hojanovice, IČ 45539103
5. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a,  500 02 Hradec Králové-Pražské

Předměstí, IČ 27466868
6. ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853

 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3547/94/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stavební práce s názvem "Kolín, Čechovy sady - parkoviště 2. etapa"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, Čechovy sady -
parkoviště 2. etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,
a to:
 
AVE Kolín s.r.o.,

 Třídvorská 1501, 280 00 Kolín V,
 IČ 25148117

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3548/94/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Kolín, Čechovy sady - parkoviště 2. etapa"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 162/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 00 Kolín V, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, Čechovy sady - parkoviště 2. etapa", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 01.03.2021

1.2. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 01.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3549/94/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace, komunikace, VO - zpracování projektové
dokumentace"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce ul. Zborovská -
kanalizace, komunikace, VO - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
ARTENDER s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3550/94/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace, komunikace, VO - zpracování projektové
dokumentace"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 164/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností ARTENDER s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853 na realizaci veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce ul. Zborovská - kanalizace, komunikace, VO - zpracování
projektové dokumentace", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 12.03.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3551/94/RM/2021 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
883/13 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 640, ul. U Přístavu, Kolín V

I. Rada města souhlasí
s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 883/13 v katastrálním území Kolín a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pro vlastníky rodinného domu čp. 640 v Kolíně V, manžele ░░░░ ░░░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , a ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ . Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad
uvedený městský pozemek
 

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady
města Kolína

Termín: 30.03.2021

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3552/94/RM/2021 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 2829
z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 281, ul. Brankovická, Kolín V

I. Rada města souhlasí
s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2829 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína pro vlastníka rodinného domu čp. 281 v Kolíně V, ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 60
mm, nad uvedený městský pozemek
 

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady
města Kolína

Termín: 15.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3553/94/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2457/10 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení bezbariérového vstupu k bytovému domu
v ulici Kremličkova 938

I. Rada města schvaluje
zřízení bezbariérového vstupu přes část pozemku parc. č. 2457/10 v katastrálním území Kolín a obci
Kolín ve vlastnictví města Kolína, jedná se o bezbariérový vstup ke vchodu bytového domu v ulici
Kremličkova čp. 938 na pozemku parc. č. st. 5572 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, žadatelem je
Společenství vlastníků Kremličkova 937, 938, Kolín II, sídlo Kremličkova 937, 280 02 Kolín II,
IČ 28541464

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského
pozemku

Termín: 20.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3554/94/RM/2021 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2910/1 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2910/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 3122/3 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, který
je ve spoluvlastnictví žadatelů manželů ░░░░ ░░░ a ░░░░ ░░░░ , oba  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , a
manželů░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 20.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3555/94/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 205/3 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodat část pozemku parc. č. 205/3 o výměře cca 12 683 m2 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle zákresu, který je uveden v příloze
jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce
a internetových stránkách města

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3556/94/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 205/3 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodat část pozemku parc. č. 205/3 o výměře cca 6 460 m2 v kat. území
Sendražice u Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle zákresu, který je uveden v příloze
jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a internetových stránkách města
Termín: 31.03.2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3557/94/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení Rady města č. 3479/92/RM/2021 ze dne 22.02.2021
na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k podnikání ul. Kouřimská
9/B, Kolín I

I. Rada města ruší
usnesení č. 3479/92/RM/2021, kterým schválila dne 22.02.2021 uzavření dohody o skončení účinnosti
nájemní smlouvy nájemci ČIPEK, s.r.o., se sídlem Činěves 286, 289 01  Činěves, IČ 24156655 na základě
smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 28.01.2015 v domě č. p. 9/B, ul.
Kouřimská, Kolín I
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. informovat nájemce, že Rada města zrušila usnesení na uzavření dohody o skončení účinnosti
nájemní smlouvy z nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3558/94/RM/2021 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k
podnikání Smetanova 764, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 19.09.2019 uzavřené mezi
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem Marynou Michnevyc, IČ 74447777 se sídlem Klicperova
1045, 280 02  Kolín V, dohodou a to ke dni 31.03.2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o schválení skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni 
31.03.2021 Radou města Kolína v souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu
dohody o skončení nájmu

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3559/94/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření
místostarosty města k jejímu podpisu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci společnosti ČIPEK, s.r.o., se sídlem Činěves 286, 289 01  Činěves, IČ 24156655
na základě smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 28.01.2015 v domě č. p. 9/B, ul.
Kouřimská, Kolín I

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3560/94/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Michala Najbrta  k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3561/94/RM/2021 Žádost o finanční příspěvek nájemci ArenA Kolín, z.s., IČ 04545052, Rimavské
Soboty 923, Kolín II ve výši 20.000 Kč

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení žádosti o finanční příspěvek nájemce ArenA Kolín, z.s., IČ 04545052, Rimavské
Soboty 923, 280 02  Kolín II ve výši 20.000 Kč na výmalbu provozovny prostoru sloužícího k podnikání
na adrese Rimavské Soboty 923, Kolín II. Nájemní smlouva k těmto prostorům sloužícím k podnikání
byla uzavřena mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem ArenA Kolín, z.s., IČ 04545052 se sídlem
Rimavské Soboty 923, Kolín II dne 19.05.2004.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit vyplacení finančního
příspěvku dle bodu I

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3562/94/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. žádost o nájem bytu č. j. 17138/21 ze dne 22.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

2. žádost o nájem bytu bytu č. j. 17205/21 ze dne 22.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

3. žádost o nájem bytu č. j. 18114/21 ze dne 24.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3563/94/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 20 v domě č. p. 111, ul. Husova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.04.2023
2) č. 17 v domě č. p. 113, ul. Husova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.04.2023
3) č. 1 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
4) č. 7 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
5) č. 17 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
6) č. 18 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
7) č. 6 v domě č. p. 643,  ul. Benešova , Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
8) č. 5 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
9) č. 3 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
10) č. 34 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
11) č. 19 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
12) č. 25 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
13) č. 44 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do
30.04.2022
14) č. 3 v domě č. p. 867, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
15) č. 15 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
16) č. 27 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
17) č.44 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
18) č. 20 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
19) č. 2 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
20) č. 86 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
21) č. 8 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
22) č. 13 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
30.04.2022
23) č. 19 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
24) č. 24 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
25) č. 9 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2022
26) č. 9 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
27) č. 5 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
28) č. 2 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

29) č. 2 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.04.2022
30) č. 4 v domě č. p. 34, ul. Na Návsi, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.04.2022
31) č. 1 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2022
32) č. 4 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.03.2022
33) č. 54 v domě č.p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.03.2022
34) č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
35) č. 11 v domě č.p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
36) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░   do 30.06.2021 
37) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░   do 30.06.2021
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3564/94/RM/2021 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě
č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře 148 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín
II, o výměře 148 m2 nájemci Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Kolín, IČ: 75063425, se sídlem
Tyršova 808, Kolín II, za účelem provozování testovacího, odběrového a očkovacího centra v souvislosti
s výskytem onemocněni koronaviru označovaného jako SARS CoV - 2 na území České republiky, za
roční nájemné ve výši 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor
sloužících k podnikání. Veškeré náklady na služby budou hrazeny na základě podkladů od příslušných
dodavatelů pronajímatelem městem Kolín (OSBN). Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do
31.12.2021.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta


